2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«12» сентября 2023 г.	                    № 214
О внесении изменений в постановление
администрации Краснояружского
района от 16 декабря 2021 года № 339

В соответствии с п. 7 ст. 17 Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального совета  Краснояружского района»  от 28 октября 2021 года № 314 «Об установлении выплаты единовременных денежных средств (подъемных) врачам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Краснояружская центральная районная больница», решением Муниципального совета  Краснояружского района»  от 24 августа 2023 года № 474 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Краснояружского района от 28 октября 2021 года   № 314 «Об установлении выплаты единовременных денежных средств (подъемных) врачам областного государственного бюджетного учреждения «Краснояружская центральная районная больница»», администрация района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Краснояружского района от 16 декабря 2021 года № 339 «О назначении и выплате единовременных денежных средств (подъемных) врачам областного государственного бюджетного учреждения «Краснояружская центральная районная больница» следующие изменения:
– в Положении о назначении и выплате единовременных денежных средств (подъемных) врачам областного государственного бюджетного учреждения «Краснояружская центральная районная больница» (далее – Положение), утвержденное в пункте 2 названного постановления:
– во втором абзаце пункта 1.1.1. части  1.1. раздела 1. Положения слова «в возрасте до 55 лет» исключить.
2. Рекомендовать ОГБУЗ «Краснояружская центральная районная больница» (Шевченко К.В.) довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
3. Информационно-техническом отделу администрации Краснояружского района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района, отделу социальных коммуникаций и СМИ администрации района (Исмайлова Г.З.) опубликовать постановление в газете «Наша жизнь», а также в сетевом издании «Наша Жизнь 31».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснояружского района Мовчан В.А.

Глава администрации
Краснояружского района		                                               А.Е. Миськов